COMUNE DI MO FI MELIA - Prot 0001690 del 2(@2024 Tit VIII Cl1 Fasc

Comune di Mongiuffi Melia
Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia - Piazza San Nicold 8 - Tel. 094220006 - Fax 094220062
C.F. 87000390838 — P.IVA 00463870832 — pec: comunemongiuffimelia@legpec.it e-mail: comunellll@virgilio.it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
E\Iumero’ 46 | Data | 19/03/2024 | N Protocollo | /4% | N.Reg.Gen. 1% |

OGGETTO: Impegno e liquidazione acconto rimborso spese all'Associazione Rangers
International di Mongiuffi Melia.

Premesso che in data 03/05/2023 & stata stipulata con il capo delegazione e
responsabile pro-tempore Sig. Lo Po Sebastiano, dell'associazione Rangers International,
la convenzione per anni 1, riguardante la costituzione di un sistema di volontariato di
supporto all'attivita di protezione civile, durante lo svolgimento di manifestazioni
pubbliche e in tutte le occasioni in cui il territorio comunale dovesse essere colpito da
un evento calamitoso o in caso di incendi, specialmente nel periodo estivo, fermo
restando che il tutto avverra sotto la direzione del servizio comunale di protezione civile.
Inoltre garantire con l'ausilio dei suddetti Rangers la pulizia dalle erbe infestanti e la
rimozione di sterpaglie e ristoppi, al fine di ridurre il rischio di incendi nel territorio
comunale;

Vista la delibera di GM. n. 76 del 16/05/2023, con la quale & stato approvato il
protocollo d'intesa tra il Comune di Mongiuffi Melia e [|'Associazione Rangers
International Delegazione S, Filippo” Mongiuffi Melia n° 552-018 ed inoltre & assegnata
al responsabile del servizio, la risorsa economica di € 6.500,00, da corrispondere alla
suddetta associazione, quale rimborso spese, previste nella suddetta convenzione;

Vista la nota del 02/02/2024, asseverata al protocollo in pari data al n. 614, del
capo delegazione dell’Associazione Rangers International Delegazione “S. Filippo”
Mongiuffi Melia n. 552-018, con Ia quale chiede la liquidazione di un acconto pari ad €
3.000,00 sulla convenzione stipulata in data 03/05/2023:

Visti

> la Determina sindacale n. 03/2024 con il quale il sottoscritto & stato nominato
responsabile dell'area tecnica;

> il CIG BO41E8E0A4 ;

> 1l decreto legislativo n. 36/2023;

> Le leggi vigenti in materia;

» I'O.AEE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Acclarata, per quanto sopra, la propria competenza;

DETERMINA

1. La superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Dilincaricare I'ufficio Ragioneria a liquidare al Sig. Lo Po Sebastiano, capo delegazione
€ responsabile pro-tempore della suddetta associazione, un acconto di € 3.000,00,
sulla convenzione stipulata in data 03/05/2023, riguardante la costituzione di un



COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001690 del 20/03/2024 Tit VIII Cl Fasc

sistema i volontariato di supporto all‘attivita di protezione civile nel territorio
comunal : e la pulizia dalle erbe infestanti e la rimozione di sterpaglie e ristoppi, al
fine di rdurre il rischio di incendi nel territorio comunale, mediante accredito sul
codice If AN IT77P0538783900000000973536, imputandola al cod. 01.01.1 (cap. 38]1)
del bilan :io 2022/2024, esercizio 2024.




VIII C1 Fasc

Prot.n. __ 2\ONg
del é& S
/_J2024 = e
L o
L+
Conrant”
NP.CM, Z2277/13

RANGERS INTERNATIONAL O.d.V. DELEGAZIONE “S. Filippo” N° 552-018 MONGIUFFI MELIA

Vis Umberto |*n. 78, 98030 M.Melis (ME} - C.F. 96011000831 - Tel. BOO408668 /3491281821 ~ mongiuffimelia@rangersinternational.it / rangersmelia@pec.it

Alla C.A. Sig.r Sindaco

Comune di Mongiuffi Melia (ME)
- SEDE

Oggetto: Richiesta Acconto

il Sottosentto LO- PO Sebasttano, in qualita di Capo De!egaziane ﬂell’Assocsazrone in
epigrafe, con & presente chiede alla S.\V. dlma di poter ricevere un acconto di € 3000,00
(tremila/00) sulla Convenzione stlpuiata in data 03 magglo 2023 (protocol!o n. 2252 del

04.05.2023) col Vostro Ente, ~ . o

~ La su detta somma dovra essere. aeera&m presso il Contzo cOrrente del!’Assocmione
cui di seguito si riportano le coordma% IBAN IT33 B 05387 83950 000000973536 im:estato a
"Rangers International Del. 552618 San Fmppa presso Banca Popa!are dell’Emiﬂa ngna
filiale dl Glarm (CT ). o

Neijﬁﬁsmfa_m Foccasione ci e mwm cordiali saluti.

MQnslufﬁ Mehaﬁ{} /MQZ {)1 .

‘-’)\9 \%O“ g{/ﬂ\awt




COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0001690 del 20/03/2024 Tit VIII Cl Fasc

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE
art.1 L.R. n. 48/91

Per la regolarita contabile: Si esprime parere FAVOREVOLE

Mongiuffi Melia Li A%/03[2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Rag. uruto Antonjfo)
1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Visto si attesta ai sensi dell'art. 13 della L.R. 44/91, la copertura finanziaria per complessive

euro 5:000’.00 annotato al cod. .. Q4. A A....... (cap. 30/4 RR.FP..... ) del bilancio
;2*02¢/4'03‘( .......... esercizio 2024 - avente per oggetto: “..49n#!

3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta addetta alla pubblicazione CERTIFICA che Ia presente determina viene pubblicata
all'Albo Pretorio del Comune, cosi come stabilito dallart. 32 della Legge 69/2009, il

2 0 MAR, 20%

................................. e vi rimarra pubblicata per 15 (quindici) giorni consecutivi.

Mongiuffi Melia, i .&.10. MAR.. 2024,

UBBKICAZIONE
A ."-)C “n)

o] r"\'\}:‘
Tanp oy e’



